2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.06.2020 № 684
г.Окуловка

О  внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 10.04.2020 № 417
Во исполнение п.1 Перечня поручений Губернатора Новгородской области, данных по результатам проведения заседания штаба по предупреждению распространения и борьбе с коронавирусной инфекцией, вызванной 2019-nCoV, на территории Новгородской области 26.05.2020 года Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п.2 постановления Администрации Окуловского муниципального района от 10.04.2020 № 417 «О создании оперативного штаба», включив в состав штаба Савельеву Н.Н. - директора ОАУСО «Окуловский КЦСО», представителя Союза организаций профсоюзов «Новгородская областная Федерация профсоюзов».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный    вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы
администрации района    В.Н. Алексеев
лс

№0684-п